
 

 

UCHWAŁA NR LI/294/2022 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 61 260,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 61 260,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 2 608 488,30 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 330 000,00 zł, 

przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 307 900,48zł oraz przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 

1 010 587,82 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  27 186 941,21 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 4 636 350,00 zł, 

– dochody bieżące 22 550 591,21 zł,  

-  wydatki ogółem 29 795 429,51 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 6 037 520,00 zł, 

– wydatki bieżące 23 757 909,51 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7931



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7931



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/294/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 331 000,00 11 500,00 342 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 331 000,00 11 500,00 342 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  0830 Wpływy z usług 315 000,00 10 000,00 325 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 887 015,00 5 000,00 892 015,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 600,00 1 500,00 118 100,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 000,00 1 500,00 7 500,00 

 70095  Pozostała działalność 770 415,00 3 500,00 773 915,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

12 000,00 3 500,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 244 152,45 7 600,00 251 752,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 149 150,00 7 600,00 156 750,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 600,00 7 600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 051 957,57 -19 200,00 6 032 757,57 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 015 600,00 -19 300,00 996 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 320 000,00 25 000,00 345 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00 -20 000,00 360 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 -15 000,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7931



 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 9 000,00 17 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 500,00 200,00 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 1 500,00 8 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 70 050,00 100,00 70 150,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 100,00 150,00 

758   Różne rozliczenia 7 190 377,00 7 300,00 7 197 677,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 500,00 7 300,00 23 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 7 000,00 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 300,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 534 102,80 48 600,00 582 702,80 

 80101  Szkoły podstawowe 19 636,00 47 800,00 67 436,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 500,00 47 800,00 67 300,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 51 638,00 800,00 52 438,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 500,00 800,00 3 300,00 

852   Pomoc społeczna 926 485,00 17,00 926 502,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 128 742,00 17,00 128 759,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 5,00 11,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 67,00 12,00 79,00 

855   Rodzina 2 899 540,00 143,00 2 899 683,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 513 377,00 50,00 1 513 427,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 50,00 550,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 384,00 93,00 477,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

384,00 93,00 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7931



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 760 210,55 300,00 760 510,55 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 010,55 300,00 3 310,55 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 300,00 3 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 755 200,00 0,00 755 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 500,00 400,00 1 900,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 -400,00 3 100,00 

Razem: 27 125 681,21 61 260,00 27 186 941,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7931



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/294/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 598 010,00 10,00 5 598 020,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 283 430,00 10,00 5 283 440,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 10,00 1 210,00 

750   Administracja publiczna 5 904 576,35 6 673,00 5 911 249,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 756,78 6 673,00 3 245 429,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 942 950,00 1 550,00 1 944 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 321 770,76 266,00 322 036,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 693,62 38,00 46 731,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 100,00 100,00 33 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 700,00 -10 000,00 160 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 159 500,00 14 707,00 174 207,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 100,00 12,00 19 112,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 050,00 3 500,00 134 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126 550,00 3 500,00 130 050,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 815,00 3 500,00 17 315,00 

801   Oświata i wychowanie 6 899 164,33 52 800,00 6 951 964,33 

 80101  Szkoły podstawowe 4 539 577,70 47 800,00 4 587 377,70 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179 450,00 -33,50 179 416,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366 388,18 47 800,00 414 188,18 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 042,56 33,50 130 076,06 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 179 498,00 5 000,00 184 498,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7931



 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 988 788,00 -1 866,00 2 986 922,00 

 85395  Pozostała działalność 2 988 788,00 -1 866,00 2 986 922,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 850,00 -1 550,00 24 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 630,15 -266,00 4 364,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 555,43 -38,00 517,43 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210,75 -12,00 198,75 

855   Rodzina 2 916 905,16 143,00 2 917 048,16 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 502 977,00 50,00 1 503 027,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 353 110,00 -300,00 1 352 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 389,00 300,00 102 689,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,00 200,00 504,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -120,00 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -80,00 20,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

500,00 50,00 550,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 384,00 93,00 477,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318,99 77,26 396,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,20 13,85 71,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,81 1,89 9,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 599 837,99 0,00 1 599 837,99 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 755 200,00 0,00 755 200,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 713,03 2 000,00 3 713,03 

Razem: 29 734 169,51 61 260,00 29 795 429,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7931



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/294/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 200,00 0,00 755 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 755 200,00 0,00 755 200,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
750 000,00 0,00 750 000,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 400,00 1 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 200,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 -400,00 3 500,00 

WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 200,00 0,00 755 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 755 200,00 0,00 755 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 0,00 53 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00  1 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 000,00 -2 000,00 27 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 0,00 8 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7931



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 713,03 2 000,00 3 713,03 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 654 300,00 0,00 654 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 200,00 0,00 1 200,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  824,00 0,00 824,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7931



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/294/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana  Plan po zmianie 

Dochody   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 692 800,00 0,00 2 692 800,00 

 85395  Pozostała działalność 2 692 800,00 0,00 2 692 800,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdzizłania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 692 800,00 

0,00 2 692 800,00 

Razem dochody 2 692 800,00 0,00 2 692 800,00 
Wydatki   

750   Administracja publiczna 1 853,00 1 866,00 3 719,00 

 75023  Urzędy gmin 1 853,00 1 866,00 3 719,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 550,00 1 550,00 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265,00 266,00 531,00 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38,00 38,00 76,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12,00 12,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 690 947,00 -1 866,00 2 689 081,00 

 85395  Pozostała działalność 2 690 947,00 -1 866,00 2 689 081,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 200,00 -1 550,00 23 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 519,00 -266,00 4 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7931



 

  4120 Składki na fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 539,50 -38,00 501,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 770,50 0,00 9 770,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 717,00 0,00 1 717,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 201,00 -12,00 189,00 

Razem wydatki  2 692 800,00 0,00 2 692 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7931


		2023-09-25T11:59:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




